

Årsredovisning
för
Norlin & Persson Förvaltning AB
556391-7755

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Way, Styrelseledamot
2025-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för Norlin & Persson Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning och uthyrning av industrifastighet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Tylene Holding AB (556936-2303) med säte i Skåne län, Malmö kommun.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Burlöv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det förkortade räkenskapsåret har bolaget renodlat sin verksamhet till att endast innefatta förvaltning och uthyrning av bolagets ägda industrifastighet. Därtill har bolaget lagt om räkenskapsåret i samband med ändrad koncerntillhörighet, varmed innevarande räkenskapsår är förkortat och därmed påverkar jämförbarheten mellan innevarande och föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
	(8 mån)			
Nettoomsättning	939	12 090	9 971	12 584
Resultat efter finansiella poster	296	151	-1 375	-448
Soliditet (%)	17	7	2	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 procent p g a ändrad inriktning i verksamheten till att endast bestå av förvaltning och uthyrning av bolagets industrifastighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	563 009	89 902	1 012 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			89 902	-89 902	0
Årets resultat				300 675	300 675
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	652 911	300 675	1 313 586

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	652 911
årets vinst	300 675
	953 586
disponeras så att	
i ny räkning överföres	953 586
	953 586

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-08-31
(8 mån)

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		939 104	12 089 927
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-1 112 008
Övriga rörelseintäkter		122 358	212 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 061 462	11 190 749

Rörelsekostnader

Råvaror och inköpta legoarbeten		0	-8 428 698
Övriga externa kostnader		-587 734	-1 703 949
Personalkostnader	2	0	-590 433
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-82 230	-139 027
Övriga rörelsekostnader		0	-30 778
Summa rörelsekostnader		-669 964	-10 892 885
Rörelseresultat		391 498	297 864

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		831	1 444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 853	-147 825
Summa finansiella poster		-95 022	-146 381
Resultat efter finansiella poster		296 476	151 483

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		38 060	-38 060
Förändring av överavskrivningar		-33 861	0
Summa bokslutsdispositioner		4 199	-38 060
Resultat före skatt		300 675	113 423

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-23 521
Årets resultat		300 675	89 902

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 515 674	1 446 196
Inventarier, verktyg och installationer	4	186 237	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 701 911	1 446 196
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	3 443 811	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 443 811	0
Summa anläggningstillgångar		7 145 722	1 446 196
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 788	64 202
Fordringar hos koncernföretag		150 000	981 555
Övriga fordringar		35 939	49 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 576	11 890 954
Summa kortfristiga fordringar		501 303	12 986 588
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 302	461 687
Summa kassa och bank		85 302	461 687
Summa omsättningstillgångar		586 605	13 448 275
SUMMA TILLGÅNGAR		7 732 327	14 894 471

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		652 911	563 009
Årets resultat		300 675	89 902
Summa fritt eget kapital		953 586	652 911
Summa eget kapital		1 313 586	1 012 911
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	38 060
Ackumulerade överavskrivningar		33 861	0
Summa obeskattade reserver		33 861	38 060
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Checkräkningskredit	8	902 823	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 385 000	1 425 000
Skulder till koncernföretag		2 019 503	2 650 000
Summa långfristiga skulder		4 307 326	4 075 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		23 379	55 133
Skulder till koncernföretag		783 464	0
Övriga skulder		5 538	53 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 205 173	9 599 974
Summa kortfristiga skulder		2 077 554	9 768 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 732 327	14 894 471

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-08-31	2023
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 260 908	4 260 908
Inköp	2 147 475	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 408 383	4 260 908
Ingående avskrivningar	-2 814 712	-2 740 666
Årets avskrivningar	-77 997	-74 046
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 892 709	-2 814 712
Utgående redovisat värde	3 515 674	1 446 196

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 285 038	5 929 234
Inköp	190 470	31 625
Försäljningar/utrangeringar	0	-675 821
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 475 508	5 285 038
Ingående avskrivningar	-5 285 038	-5 665 495
Försäljningar/utrangeringar	0	445 438
Årets avskrivningar	-4 233	-64 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 289 271	-5 285 038
Utgående redovisat värde	186 237	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	3 443 811	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 443 811	0
Utgående redovisat värde	3 443 811	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 145 000	1 185 000
	1 145 000	1 185 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 445 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 385 000	1 425 000
	1 385 000	1 425 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	60 000	60 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	902 823	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
Fastighetsinteckning	6 370 000	6 370 000
	12 370 000	12 370 000

Paul Way
Paul Way
Verkställande direktör
2025-01-23

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-23

Håkan Ekstrand
Håkan Ekstrand
Auktoriserad revisor
